Neque enim (ut dixi) id cederet feliciter. Eo autem ordine subiunges illam plebem, Christianum orbem primum tibi concilia, atque in tuas age opiniones. Hic ubi respicit, pro te in illam plebem diriget aciem. Ille tibi denunciet hostem, Marti. Quamquam obsecro? Hieronimus, Porri sex, clerici, atque quorquos generis sunt patricii, plebei, atque cuiuslibet conditionis hominuli, simul in unum diues & pauper. **Mendicantes** Protinus ubi perspexerint Christianum orbem tibi accessisse, illam autem medicamentum plebem solam in infamiam persistere opinionibus, ridebunt homines, auerfabuntque institutum, neque tamquam inueniet pietate affluens, qui ei plebi alimoniam impartiat, quod dignetur hospitio. Ipsi tamen iam extrema circumfusi necessitate, uelint, nolint, tibi proclamabunt, ipsi si tibi dederint sese. Nihil abnego, tota die concinnabunt dolos, conuertent autem ad uesperam, & famem patient ut canes, & circuibunt ciuitatem. Ipsi enim dispargent ad manducandum, si pro non fuerint saturati, murmurabunt. Fietque quod de ea plebe olim Propheeta uaticinatus est, quoniam sola uexatio dat intellectum auditui, Martini. Sicut in promissione tua conuertant inimici mei retrorsum. In deo laudabo uerbum, in domino laudabo sermonem, non timebo quod faciat michi homo, Miserere mei domine quoniam in te confidit anima mea. Propter te sustinui opprobrium, operuit confusio faciem meam. Extraneus factus sum fratribus meis, & peregrinis filiis matris meae. Quoniam zelus domus tuae comedit me, & opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me, Hieronimus. Dominus dabit uerbum euangelisanti, & tute multa. Martini. In deo faciem uerbum, & ipse ad nihilum deducet tribulantes nos. Hieronimus. Id certe fiet, interim tu nihil curet totum orbem concute. Insurgit tibi thomistica factio eam atrocissimum hostem senties. Apparabit ea plebs in te, ferro non calamo, probris execrationibus, maledictis, apud mulierculas te ipsi traducet idque ut tuum nois gloria intereat. Verum in diuersum abibunt haec iniqua thomaeorum conamina, dum enim unis animis conuertunt te uirum eruditum of focare, promouebunt maxime. Neque enim quisque est in toto hoc orbe, qui te magis mundo celebret, ac ea plebs celebratura est. Omnes enim aetate, omni sexui, dum te Martine cupiunt improbare, approbabunt. Habet enim Rhadinum Placentinum Thomeum hic calamo aliquid sifus tibi indicet bellum, homo ineruditus, sed audaculus sed procax. Tu hominis impudentiam temnito, neque enim suis probris quicquam promouebit, sibi quod parabit famam, tibi autem gloriam. Quis, quis haec tua impudentia Christi negauit euangelium. Tu adnitere, ut Paulina, hos est crucis theologia toto orbi bonus praeco annuncies. Talis enim olim erat ecclesia, quae cruce, persecutione, ignominia reddebat gloriosior. Quae quod finito martyrum tempore, pene optima ac tota sui parte effloruit. Mox pro cruce successit uoluptas, pro penuria, opulencia, pro ignominia, gloria, donec ea quae nunc ecclesia uocat, ipso mundo (ita ut dicam) mundanior, & ipsa carne